
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.07.2025 № 1763 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 18.11.2016 

№ 2495 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников 

доходов Российской Федерации» постановляю: 

 

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников 

доходов бюджета муниципального образования «Город Таганрог», 

утвержденный постановлением Администрации города Таганрога от 18.11.2016 

№ 2495, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 7.2 пункта 7 изложить в следующей редакции: 

«7.2. Код классификации доходов бюджета города Таганрога, 

соответствующий источнику доходов бюджета города Таганрога.». 

1.2. Подпункт 7.3 пункта 7 изложить в следующей редакции: 

«7.3. Наименование группы источников доходов бюджета города 

Таганрога, в которую входит источник доходов бюджета города Таганрога.». 

1.3. В подпункте 7.6 пункта 7 слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

1.4. В подпункте 7.7 пункта 7 слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

1.5. В подпункте 7.8 пункта 7 слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

1.6. В подпункте 7.9 пункта 7 слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

1.7. В подпункте 7.10 пункта 7 слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

1.8. В подпункте 7.11 пункта 7 слова «по коду классификации доходов 

бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов». 

1.9. В подпункте 12.3 пункта 12 слова «ведения прогноза доходов 

бюджета» заменить словами «составления и ведения кассового плана 

исполнения бюджета». 

consultantplus://offline/ref=DECA46B751D33C2631ED619C945FF56D0771344E87FC835591C822AB1A01FEDA86443C8FB0E268F4C707E2CE1658BA32Z5bCG


 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога – начальника 

Финансового управления г. Таганрога. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


